Gultig ab 09.12.2012. Fahrplananderungen vorbehalten.

Gultio

St.Johann im Pongau - Grof3arl - Huttschlag - Stockham
vom 09.12.2012 - 21.12.2012 / 08.04.2013 - 29.05.2013 / 07.10.2013 - 14.12.2013

POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag
Anmerkungen ® ®  ©®  ®  ©® | © o | © ®© © |6 © © 6
St.Johann im Pongau Postamt ab | 7.10| 9.05|10.05|11.05 12.05 |12.30|13.30 |14.05 |16.05 |17.05 |18.05| 19.05| 7.20| 8.05|10.05|12.15|16.05 |18.05|10.05 |12.05 [16.05 |18.05
St.Johann im Pongau Sudtiroler Sdl. 7.11| 9.06|10.06 |11.06 12.06 |12.31 113.31 |14.06 |16.06 |{17.06 |18.06| 19.06( 7.21| 8.06 |{10.06 |12.16 |16.06 |{18.06 |10.06 |12.06 |16.06 |18.06
St.Johann im Pongau Salzachprom. 7.12| 9.07 |10.07 |11.07 12.07 |12.32 |13.32 |14.07 |16.07 |17.07 |18.07 | 19.07| 7.22| 8.07 |10.07 |12.17 |16.07 |18.07 |10.07 |12.07 |16.07 |18.07
St.Johann im Pongau Industriestr. 7.13| 9.0810.08 |11.08 12.08 |12.33/13.33|14.08 |16.08 |17.08 |18.08| 19.08| 7.23| 8.08 10.08 |12.18 |16.08 |18.08 |10.08 |12.08 16.08 18.08
St.Johann im Pongau Bahnhof an | 7.14| 9.09(10.09 |11.09 12.09 |12.34 |13.34 |14.09 |16.09 |17.09 |18.09 | 19.09| 7.24| 8.0910.09|12.19|16.09|18.09|10.09 |12.09 16.09 18.09
St.Johann im Pongau Bahnhof ab | 7.17| 9.12|10.12|11.12 12.12|12.37 |13.37 |14.12 |{16.12|17.12|18.12| 19.12| 7.24| 8.12|10.12|12.22|16.12|18.12|10.12|12.12 |16.12 |18.12
St.Johann im Pongau Grub 7.19| 9.14 10.14 |11.14 12.14 |112.39 |13.39 |14.14 |16.14 |17.14 |18.14 | 19.14| 7.26| 8.1410.14 |12.24 |16.14 |18.14|10.14 |12.14 |16.14 |18.14
St.Johann im Pongau Abzw Alpendorf 7.21| 9.16 10.16 |11.16 12.16 |12.41|13.41 |14.16 |16.16 |17.16 |18.16 | 19.16| 7.27| 8.16 |10.16 |12.26 |16.16 |18.16 (10.16 |12.16 |16.16 |18.16
St.Johann im Pongau Oberstocker 7.22| 9.17|10.17 |11.17 12.17 |12.42 |113.42 |14.17 |16.17 |17.17 |18.17| 19.17| 7.28| 8.17 |10.17 |12.27|16.17 |18.17 (10.17 |12.17 |16.17 |18.17
St.Johann im Pongau Steglehen 7.25| 9.20/10.20 |11.20 12.20 {12.45113.45 |14.20 |16.20 {17.20|18.20| 19.20( 7.30| 8.20(10.20|12.30|16.20|18.20]10.20|12.20|16.20 |18.20
GrofR3arl Neue Wacht 7.28 | 9.23/10.23 |11.23 12.23|12.48 |13.48 |14.23 |16.23 |17.23 |18.23 | 19.23| 7.33| 8.23/10.23|12.33|16.2318.23|10.23 |12.23 |16.23 |18.23
GrofRRarl Gollegweg 7.30| 9.25]10.25|11.25 12.25|12.50 |13.50 |14.25 |16.25|17.25|18.25| 19.25| 7.35| 8.25|10.25|12.35|16.25|18.25|10.25|12.25 |16.25 |18.25
GrofRRarl Premsage 7.32| 9.27 |10.27 |11.27 12.27 |12.52 |13.52 |14.27 |16.27 |17.27 |18.27 | 19.27| 7.37| 8.27 |10.27 |12.37 |16.27 |18.27 |10.27 |12.27 |16.27 |18.27
GrofR3arl Landstegbricke 7.33| 9.2810.28 |11.28 12.28 |12.53 |13.53 |14.28 |16.28 |17.28 |18.28 | 19.28| 7.38| 8.28 /10.28|12.38|16.28|18.28 |10.28 |12.28 |16.28 |18.28
GrofRRarl Wimmbriicke 7.34| 9.29/10.29 |11.29 12.29 |12.54 |13.54 |14.29 |16.29 |17.29 |18.29 | 19.29| 7.39| 8.29/10.29|12.39|16.29|18.29|10.29 |12.29 |16.29 |18.29
GrofR3arl Schied 7.35| 9.30|10.30 |11.30 12.30|12.55|13.55|14.30|16.30|17.30 |18.30| 19.30| 7.40| 8.30/10.30|12.40|16.30|18.30|10.30|12.30 /16.30 |18.30
Grof3arl Schiederhof 7.36| 9.31/10.31 |11.31 12.31 |12.56 |13.56 |14.31 |16.31 |{17.31 |18.31| 19.31| 7.41| 8.31|10.31|12.41|16.31|18.31(10.31 |{12.31 |16.31 |118.31
Grof3arl Guterweg Salzleck 7.37| 9.32|10.32 |11.32 12.32 |12.57 |13.57 |14.32 |16.32|17.32|18.32| 19.32| 7.42| 8.32|10.3212.42 16.32|18.32|10.32|12.32|16.32 |18.32
GrofRRarl Aubriicke 7.38| 9.33/10.33 |11.33 12.33|12.58 |13.58 |14.33 |16.33|17.33 |18.33| 19.33| 7.43| 8.33/10.33|12.4316.33|18.33|10.33 |12.33 |16.33 |18.33
GrofR3arl Fischbacher 7.39| 9.34/10.34 |11.34 12.34112.59 |13.59 |14.34 |16.34 |17.34 |18.34 | 19.34| 7.44| 8.34|10.34 |12.44 |16.34 |18.34|10.34 |12.34 |16.34 |18.34
GrofR3arl Sportzentrum 7.40| 9.35|10.35|11.35 12.35|13.00 |14.00 |14.35|16.35|17.35|18.35| 19.35| 7.45| 8.35/10.35|12.45|16.35|18.35|10.35|12.35 |16.35 |18.35
GrofR3arl Ortsmitte 7.47| 9.37/10.37 |11.37 |12.05 |12.37 |13.02 |14.02 |14.37 |16.37 |17.37 |18.37 | 19.37| 7.47| 8.37|10.37 |12.47 |16.37 |18.37 |10.37 |12.37 |16.37 |18.37
GrofRRarl Lagerhaus 7.48 | 9.38 10.38 12.06 |12.38 |13.03 |14.03 |14.38 |16.38 |17.38 |18.38 |€ 19.38 8.3810.38 |12.48 |16.38 |18.38 |10.38 |12.38 | 16.38 |18.38
Grof3arl Leireiting 7.49| 9.39(10.39 12.07 |12.39|13.04 |14.04 |14.39 |16.39 |17.39 |18.39 |€ 19.39 8.39|10.3912.49 |16.39 |18.39|10.39 ({12.39 |16.39 |18.39
Grof3arl Neumayr 7.50| 9.40 10.40 12.08 |12.40 |13.05 |14.05 |14.40 |16.40 |17.40 |18.40 |4 19.40 8.40 /10.40 |12.50|16.40 |18.40 (10.40 |12.40 |16.40 |118.40
GrofRarl Gstattgasse 7.51| 9.41 /1041 12.09 |12.41 |13.06 |14.06 |14.41 |16.41 |17.41 |18.41 [ 19.41 8.41/10.41 |12.51 |16.41 |18.41|10.41 |12.41 |16.41 |18.41
GrofR3arl Untereben 7.52| 9.42|10.42 12.10|12.42 |13.07 |14.07 |14.42 |16.42 |17.42 |18.42 | 19.42 8.42 |10.42 |12.52 |16.42 |18.42|10.42 |12.42 |16.42 |18.42
GrofR3arl Harbach 7.53| 9.43/10.43 12.11|12.43|13.08 |14.08 |14.43 |16.43 |17.43 |18.43 |€ 19.43 8.4310.4312.5316.43 |18.43|10.43 {12.43 |16.43 |18.43
GrofRarl Késslerhausl 7.54| 9.44/10.44 12.13 |12.44 |13.09 |14.09 |14.44 |16.44 |17.44 |18.44 |€ 19.44 8.44110.44 |12.54 |116.44 |18.44|10.44 |12.44 |16.44 |18.44
GrofR3arl Rabenstein 7.56 | 9.46 |10.46 12.16 |12.46 |13.11 |14.11 |14.46 |16.46 |17.46 |18.46 |€ 19.46 8.46 |10.46 |12.56 |16.46 |18.46 |10.46 |12.46 |16.46 |18.46
Huttschlag Lengauer 7.57 | 9.47|10.47 12.17 |12.47 |13.12 |14.12 |14.47 |16.47 |17.47 |18.47 |€ 19.47 8.47 |10.47 |12.57 |16.47 |18.47 |10.47 |12.47 |16.47 |18.47
Huttschlag Neuhof 7.58| 9.4810.48 12.18|12.48 |13.13 |/14.13 |14.48 |16.48 |17.48 |18.48 | 19.48 8.48 110.48 |12.58 |16.48 |18.48 (10.48 |12.48 |16.48 |18.48
Huttschlag Ortsmitte 8.00 | 9.5010.50 12.20{12.50 |13.15|14.15 |14.50 |16.50 |17.50 |18.50 |€ 19.50 8.50 ({10.50|13.00 |16.50 {18.50 |10.50 |12.50 |16.50 |18.50
Huttschlag Vorderschrambach 8.01| 9.51|10.51 12.21 |{12.51 |13.16 |14.16 |14.51 |16.51 |17.51 |18.51 | 19.51 8.51/10.51|13.01 |16.51 /118.51|10.51 |12.51 |16.51 |18.51
Huttschlag AuRere Wolfau 8.02| 9.52|10.52 12.22|12.52 |13.17 |14.17 |14.52 |16.52 |17.52 |18.52 |€ 19.52 8.5210.52 113.02 |16.52 |18.52 |10.52 |12.52 |16.52 |18.52
Huttschlag Innere Wolfau 8.03| 9.53|10.53 12.2312.5313.18 |14.18 |14.53 |16.53 |17.53 |18.53 |€ 19.53 8.5310.5313.03 |16.53 /18.53|10.53 {12.53 |16.53 |18.53
Huttschlag Karteis 8.04| 9.54|10.54 12.24 |112.54 |13.19 |14.19 |14.54 |16.54 |17.54 |18.54 |€ 19.54 8.54110.54 |13.04 |16.54 |18.54 |10.54 |12.54 |16.54 |18.54
Huttschlag Stssen 8.05| 9.55|10.55 12.25|12.55|13.20 |14.20 |14.55 |16.55 |17.55 |18.55 |q 19.55 8.55|10.55|13.05 |16.55 |18.55 |10.55 |12.55 |16.55 |18.55
Huttschlag Maurach 8.06 | 9.56|10.56 12.26 |12.56 |13.21 |14.21 |14.56 |16.56 |17.56 |18.56 |€ 19.56 8.56 |10.56 |13.06 |16.56 |18.56 |10.56 |12.56 |16.56 |18.56
Huttschlag Aschau 8.07 | 9.57|10.57 12.28 |12.57 |13.22 |14.22 |14.57 |16.57 |17.57 |18.57 |4 19.57 8.57 110.57 |13.07 |16.57 |18.57 (10.57 |12.57 |16.57 |18.57
Huttschlag Kree 8.08 | 9.58|10.58 12.29 |12.58 |13.23 |14.23 |14.58 |16.58 |17.58 |18.58 |€ 19.58 8.58 |10.58 |13.08 |16.58 |18.58 |10.58 |12.58 |16.58 |18.58
Huttschlag Stockham an | 8.10/10.00 |11.00 12.30 |13.00 |13.25|14.25|15.00|17.00|18.00|19.00 |[q 20.00 9.0011.00|13.1017.00/19.00]11.00 |13.00 |17.00 |19.00

Kurs hélt nur zum Aussteigen

000a®

Kleinbus mit 8 Sitzplatzen (beschrankte Kapazitat)

Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Sbg
Montag bis Freitag, wenn Schultag in Sbg
Rufbus: Tel.:+43 6414 600, Fahrtanmeldung 60 Min. vor Abfahrt / Kleinbus mit 8 Sitzplatzen (beschrankte Kapazitat)

Ferien in Salzburg: 22.Dez.2012 - 6.Jan.2013 / 9.Feb. - 17.Feb. / 23.Méarz - 2.Apr. / 10.Mai / 21.Mai / 6.Juli - 8.Sep. / 24.Sep. / 2.Nov.2013

08.10.2012 13:59:40

OBB-Postbus GmbH
Hauptstra3e 28, 5600 St.Johann im Pongau
www.postbus.at

Kundeninformation 05 - 1717 (t&glich von 6 bis 20 Uhr)



Gultig ab 09.12.2012. Fahrplananderungen vorbehalten.

Gultio

Stockham - Huttschlag - Grof3arl - St.Johann im Pongau
vom 09.12.2012 - 21.12.2012 / 08.04.2013 - 29.05.2013 / 07.10.2013 - 14.12.2013

POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag
Anmerungsn ®  ® | ® ® ®© ® || ® ® ® ©®  ® | © ® 6|6 © o ©
Huttschlag Stockham ab | 5.20| 6.15| 7.00| 7.20 8.55(10.00 |11.00 |12.30 (13.00 |13.55 |14.55 |15.00 (15.55 |17.00 7.00| 9.00|11.00 |15.00 [17.00| 9.00 |11.00 |15.00 |17.00
Huttschlag Kree 521| 6.16| 7.01| 7.21 8.56 110.01 |{11.01 |12.31 |13.01 |13.56 |{14.56 |15.01 |15.56 |17.01 7.01| 9.01/11.01 /15.01 |17.01| 9.0111.01 |/15.01 |17.01
Huttschlag Aschau 521| 6.16| 7.01| 7.21 8.56 |10.01 |11.01 |12.31 |13.01 |13.56 |14.56 |15.01 |15.56 |17.01 7.01| 9.01|11.01|15.01|17.01| 9.01 |11.01 |15.01 |17.01
Huttschlag Maurach 5.22| 6.17| 7.02| 7.22 8.5710.02 11.02 |12.32 |13.02 |13.57 |14.57 |15.02 |15.57 |17.02 7.02| 9.02|11.02|15.02 |17.02| 9.0211.02 |15.02 |17.02
Huttschlag Sussen 5.23| 6.18| 7.03| 7.23 8.58 |10.03 |11.03 |12.33 |13.03 |13.58 |14.58 |15.03 |15.58 |17.03 7.03| 9.0311.03 |15.03 |17.03| 9.03 |11.03 |15.03 |17.03
Huttschlag Karteis 5.24| 6.19| 7.04| 7.24 8.59|10.04 |11.04 |12.34 |13.04 |{13.59 |14.59 |15.04 |15.59 |17.04 7.04| 9.04 11.04 |15.04 |17.04| 9.04 |11.04 |15.04 |17.04
Huttschlag Innere Wolfau 5.25| 6.20| 7.05| 7.25 9.00 |10.05 |11.05 |12.35 |13.05 |14.00 |15.00 |{15.05 |16.00 |17.05 7.05| 9.05|11.05|15.05|17.05| 9.05|11.05 |15.05 |17.05
Huttschlag AuRere Wolfau 526| 6.21| 7.06| 7.26 9.01|10.06 |11.06 |12.36 |13.06 |14.01 |15.01 |15.06 |16.01 |17.06 7.06| 9.06|11.06 |15.06 |[17.06| 9.06 |11.06 |15.06 |17.06
Huttschlag Vorderschrambach 5.27| 6.22| 7.07| 7.27 9.02 |10.07 |11.07 |12.37 |13.07 |14.02 |15.02 |15.07 |16.02 |17.07 7.07| 9.07|11.07 |15.07 |17.07 | 9.07 |11.07 |15.07 |17.07
Huttschlag Ortsmitte 5.28| 6.23| 7.08| 7.28 9.03/10.08 |11.08 |12.38 |13.08 |14.03 |15.03 |15.08 |{16.03 |17.08 7.08| 9.08|11.08 |15.08 |17.08| 9.08 |11.08 |15.08 |17.08
Huttschlag Neuhof 5.29| 6.24| 7.09| 7.29 9.04 |10.09 |11.09 |12.39 |13.09 |14.04 |15.04 |15.09 |16.04 |17.09 7.09| 9.09 11.09 |15.09 |17.09| 9.09 |11.09 15.09 |17.09
Huttschlag Lengauer 5.30| 6.25| 7.10| 7.30 9.05|10.10|11.10|12.40 |13.10 |14.05 |15.05 |{15.10 |16.05 |17.10 7.10| 9.10|11.10|15.10|17.10| 9.10|11.10|15.10|17.10
GrofR3arl Rabenstein 531| 6.26| 7.11| 7.31 9.06 |10.11 |11.11 |12.41 |13.11 |14.06 |15.06 |{15.11 |16.06 |17.11 7.11| 9.11|11.11|15.11 |17.11| 9.11 |11.11 |15.11 |17.11
GrofRRarl Késslerhausl 5.33| 6.28| 7.13| 7.33| 7.33| 9.08 /10.13|11.13|12.43|13.13|14.08 |15.08 |15.13 |16.08 |17.13 7.13| 9.13/11.13|15.13 |17.13| 9.13|11.13|15.13|17.13
GrofRRarl Harbach 5.34| 6.29| 7.14| 7.34| 7.34| 9.09 |10.14 |11.14 |12.44 |13.14 |114.09 | 15.09 |15.14 |16.09 |17.14 7.14| 9.1411.14 |15.14 |17.14| 9.14 |11.14 |15.14 |17.14
Grof3arl Untereben 535| 6.30| 7.15| 7.35| 7.35| 9.10|10.15|11.15|12.45|13.15|14.10|15.10 |15.15 |16.10 |17.15 7.15| 9.15|11.15|15.15|17.15| 9.15|11.15|15.15|17.15
Grol3arl Gstattgasse 536| 6.31| 7.16| 7.36| 7.36| 9.11 |10.16 |11.16 |12.46 {13.16 |14.11 |15.11 |15.16 |16.11 |17.16 7.16| 9.16 |11.16 |15.16 |17.16| 9.16 |11.16 |15.16 |17.16
Grof3arl Neumayr 538 6.33| 7.18| 7.38| 7.38| 9.13/10.18 11.18 /12.48 |13.18 |14.13 |15.13 |15.18 |16.13 |17.18 7.18| 9.18|11.18 |15.18 |17.18| 9.18|11.18 |15.18 |17.18
Grof3arl Leireiting 539| 6.34| 7.19| 7.39| 7.39| 9.14 |10.19|11.19|12.49 |13.19 |14.14 |15.14 |15.19 |16.14 |17.19 7.19| 9.19/11.19|15.19 |17.19| 9.19 |11.19 |15.19 |17.19
GrofR3arl Lagerhaus 5.40| 6.35| 7.20| 7.40| 7.40| 9.15/10.20|11.20|12.50|13.20|14.15|15.15 |15.20 |16.15|17.20 7.20| 9.20|11.20|15.20 |17.20| 9.20|11.20|15.20|17.20
GrofR3arl Ortsmitte 545| 6.36| 7.21| 7.45| 7.45| 9.20/10.25|11.25|12.55|13.25 |14.20 |15.20 |15.25 |16.20|17.25|18.25| 7.25| 9.25|11.25|15.25|17.25| 9.25|11.25 |15.25 |17.25
GrofRRarl Sportzentrum 5.46| 6.37 7.46| 7.46| 9.21|10.26 |11.26 |12.56 |13.26 |14.21 |15.21 |15.26 |16.21 |17.26 |18.26| 7.26| 9.26 |11.26 |15.26 |17.26 | 9.26 |11.26 |15.26 |17.26
GrofRRarl Fischbacher 5.47 | 6.38 7.47 | 7.47| 9.22|10.27 |11.27 |12.57 |13.27 |14.22 |15.22 |15.27 |16.22 |17.27 |18.27 | 7.27 | 9.27|11.27 |15.27 |17.27 | 9.27 |11.27 |15.27 |17.27
GrofR3arl Aubriicke 5.48| 6.39 7.48| 7.48| 9.23|10.28|11.28|12.58 |13.28 |14.23|15.23|15.28 |16.23|17.28 |18.28| 7.28| 9.28|11.28|15.28 |17.28 | 9.28|11.28|15.28 |17.28
GroRarl Guterweg Salzleck 5.49| 6.40 7.49| 7.49| 9.24|10.29|11.29|12.59|13.29 |14.24 |15.24 |15.29 |16.24 |17.29 |18.29| 7.29| 9.29|11.29|15.29|17.29| 9.29|11.29|15.29|17.29
Grofarl Schiederhof 550 | 6.41 7.50| 7.50| 9.25|10.30|11.30|13.00|13.30 |14.25|15.25|15.30|16.25|17.30|18.30| 7.30| 9.30|11.30|15.30/17.30| 9.30|11.30|15.30|17.30
GrofR3arl Schied 551 | 6.42 751 7.51| 9.26|10.31|11.31|13.01 |13.31 |14.26 |15.26 |15.31 |16.26 (17.31|18.31| 7.31| 9.31|11.31|15.31|17.31| 9.31|11.31|15.31|17.31
GrofRRarl Wimmbrucke 552 | 6.43 7.52| 7.52| 9.27|10.32|11.32|13.02 |13.32 |14.27 |15.27 |15.32 |16.27 |17.32|18.32| 7.32| 9.32|11.32|15.32|17.32| 9.32|11.32|15.32|17.32
GrofR3arl Landstegbriicke 5.53| 6.44 7.53| 7.53| 9.2810.33|11.33|13.03 |13.33 |14.28 |15.28 |15.33 |16.28 |17.33 |18.33| 7.33| 9.33|11.33|15.33|17.33| 9.33|11.33|15.33|17.33
GrofRRarl Premséage 5.53| 6.44 7.53| 7.53| 9.2810.33|11.33|13.03|13.33|14.28 |15.28 |15.33|16.28|(17.33|18.33| 7.33| 9.33|11.33|15.33|17.33| 9.33|11.33|15.33|17.33
GrofRarl Gollegweg 5.55| 6.46 7.55| 7.55| 9.30|10.35|11.35|13.05|13.35|14.30|15.30 |15.35|16.30|17.35|18.35| 7.35| 9.35|11.35|15.35|17.35| 9.35|11.35|15.35|17.35
GrofR3arl Neue Wacht 5.56 | 6.47 7.56| 7.56| 9.31|10.36|11.36|13.06 |13.36 |14.31|15.31|15.36 |16.31|17.36 |18.36| 7.36| 9.36|11.36|15.36|17.36| 9.36|11.36|15.36 |17.36
St.Johann im Pongau Steglehen 5.57 | 6.48 7.57| 7.57| 9.32/10.37 |11.37 |13.07 |13.37 |14.32 |15.32 |15.37 |16.32 |17.37 |18.37 | 7.37| 9.37|11.37 |15.37 |17.37| 9.37|11.37 |15.37 |17.37
St.Johann im Pongau Oberstocker 6.01| 6.52 8.01| 8.01| 9.36(10.41 |11.41 |/13.11 |13.41 |14.36 |15.36 |15.41 |16.36 |17.41 |18.41| 7.41| 9.41|11.41 |15.41|17.41| 9.41|11.41|15.41 |17.41
St.Johann im Pongau Abzw Alpendorf 6.02 | 6.53 8.02| 8.02| 9.37|10.42 |11.42|13.12 |13.42 |14.37 |15.37 |15.42 |16.37 |17.42 |18.42 | 7.42| 9.42|11.42|15.42|17.42| 9.42 |11.42|15.42 |17.42
St.Johann im Pongau Grub 6.03| 6.54 8.03| 8.03| 9.38|10.43|11.43|13.13|13.43|14.38|15.38|15.43|16.38(17.43|18.43| 7.43| 9.43|11.43|15.43|17.43| 9.43|11.43|15.43|17.43
St.Johann im Pongau Bahnhof 6.10 | 7.00 8.10| 8.10| 9.45|10.50|11.50|13.20|13.50 |14.45|15.45|15.50 |16.45|17.50 |18.50| 7.50| 9.50|11.50|15.50|17.50| 9.50|11.50|15.50|17.50
St.Johann im Pongau Industriestr. 7.01 8.11| 8.11| 9.46|10.51|11.51|13.21|13.51|14.46 |15.46 |15.51 |16.46 |17.51|18.51| 7.51| 9.51|11.51|15.51|17.51| 9.51|11.51|15.51|17.51
St.Johann im Pongau Salzachprom. 7.03 8.13| 8.13| 9.48|10.53|11.53|13.23 |13.53 |14.48 |15.48 |15.53 |16.48 |17.53 |18.53| 7.53| 9.53|11.53|15.53|17.53 | 9.53|11.53|15.53 |17.53
St.Johann im Pongau Sudtiroler Sdl. 7.04 8.14 | 8.14| 9.49 |110.54 |11.54 |13.24 |{13.54 |14.49 |15.49 |15.54 |16.49 |17.54 |18.54 | 7.54 | 9.54|11.54 |15.54 |17.54 | 9.54 |11.54 |15.54 |17.54
St.Johann im Pongau Postamt an 7.05 8.15| 8.15| 9.50|10.55|11.55|13.25|13.55 |14.50 |15.50 |15.55 |16.50 |17.55 |18.55| 7.55| 9.55|11.55|15.55 |17.55| 9.55|11.55 |15.55 |17.55

o

Kleinbus mit 8 Sitzplatzen (beschrankte Kapazitat)

Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Sbg

®
g Montag bis Freitag, wenn Schultag in Sbg

Rufbus: Tel.:+43 6414 600, Fahrtanmeldung 60 Min. vor Abfahrt / Kleinbus mit 8 Sitzplatzen (beschrankte Kapazitat)
Ferien in Salzburg: 22.Dez.2012 - 6.Jan.2013 / 9.Feb. - 17.Feb. / 23.Mérz - 2.Apr. / 10.Mai / 21.Mai / 6.Juli - 8.Sep. / 24.Sep. / 2.Nov.2013

08.10.2012 13:59:41

OBB-Postbus GmbH
Hauptstra3e 28, 5600 St.Johann im Pongau
www.postbus.at

Kundeninformation 05 - 1717 (t&glich von 6 bis 20 Uhr)



